Öffentliche Bekanntmachung

Öffentliche und nichtöffentliche Sitzung des Stadtrates der Stadt Bad Sobernheim

Am Montag, dem 22. April 2024 findet um 18:00 Uhr im großen Sitzungssaal der Verbandsgemeinde Nahe-Glan, Marktplatz 11, 55566 Bad Sobernheim, eine öffentliche und nichtöffentliche Sitzung des Stadtrates der Stadt Bad Sobernheim statt.

Tagesordnung:

- öffentlich -
- Umbau und Sanierung Heimatmuseum im Priorhof: Vergabe der Erd-, Abbruch-, Beton- und Mauerarbeiten Beratung und Beschlussfassung
- 2. 12. Fortschreibung des Flächennutzungsplans der ehemaligen Verbandsgemeinde Bad Sobernheim; Siedlungsentwicklung Staudernheim

 Beratung und Beschlussfassung über die Zustimmung zur endgültigen
 Entscheidung (Feststellungsbeschluss des Flächennutzungsplans) der

Verbandsgemeinde Nahe-Glan

- 3. Annahme von Spenden nach § 94 Abs. 3 GemO
- 3.1 Annahme von Spenden gem. § 94 Abs. 3 GemO Hier: Spende für St. Martin-Zuschuss Weckmänner
- 4. Mitteilungen des Vorsitzenden und Anfragen der Ratsmitglieder
- nichtöffentlich -
- 1. Grundstücksangelegenheiten
- 2. Mitteilungen der Vorsitzenden und Anfragen der Ratsmitglieder

Michael Greiner Stadtbürgermeister